[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 04.05.2017 № 0096
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 02.03.2015 №57
В связи с кадровыми изменениями,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 02.03.2015 №57 «О координационном Совете по развитию малого и среднего предпринимательства» и изложить приложение 2 в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования «Монастырщинский район»
Смоленской области

В.Б. Титов

	Приложение 2

к постановлению

Администрации муниципального

образования «Монастырщинский

 район» Смоленской области

от  02.03.2015 № 57 (в ред. постановление ___________ № ____)

Состав координационного Совета по малому и среднему

предпринимательству муниципального образования

«Монастырщинский район» Смоленской области
Барановский Александр Станиславович - заместитель Главы                            муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области - председатель;
Лобанов Владимир Владимирович – и.о. начальника отдела экономического развития, ЖКХ, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области – заместитель председателя;
Стародворцева Светлана Александровна – специалист 1 категории отдела экономического развития, ЖКХ, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области -секретарь.

Члены совета:
Голуб Наталья Викторовна - начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
Зайцев Виктор Петрович – начальник отдела сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;

Бурмистров Роман Леонидович - главный специалист-юрист Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области;
Соколов Леонид Петрович - индивидуальный предприниматель;

Шилина Ольга Евгеньевна - индивидуальный предприниматель;

Мамайко Николай Степанович - индивидуальный предприниматель КФХ;

Смирнов Юрий Геннадьевич – директор СПК «Красный поселок».
Рег. № 0096 от 04.05.2017, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 04.05.2017 12:19:55, Распечатал________________

_1514982937.doc
[image: image1.png]